[ ANCENIS
~— —SAINT-

=J GEREON

Type de
demande

Numéro

PD PD04400325W5004

DPC

DP04400325W2145

PD PD04400325W5006

DPC DP04400325W2149
DPC DP04400325W2151
DPC DP04400325W2153
DPC DP04400325W2155

22/09/2025 12:39:42

Demande

30/07/2025

06/08/2025

11/08/2025

13/08/2025

25/08/2025

Dépot

30/07/2025

06/08/2025

11/08/2025

13/08/2025

21/08/2025

25/08/2025

29/08/2025

Complet

30/07/2025

06/08/2025

11/08/2025

13/08/2025

11/09/2025

25/08/2025

29/08/2025

Date limite
d'instruction

30/09/2025

06/10/2025

11/10/2025

13/10/2025

21/09/2025

25/09/2025

29/09/2025

Dénomination
du
demandeur

Glatin Laura

LEFORT
Dominique

GOULEAU
MARINA

WACONGNE
Arthur

RAYMOND
NICOLAS

FERRERE
Jean-Bernard

AILLERIE
Marie

Adresse
terrain

87 biganne
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

99 Rue des
Tonneliers
ANCENIS
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

L'ECOCHERE
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

6 rue SAINT
CLEMENT
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

503 Rue des
Maitres 44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0047 rue
AUDIGANNE
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0223
boulevard DE
BELLEVUE
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

Propriétaire

LEFORT
DOMINIQUE

L'ECOCHERE

COPROPRIETAIRES
PARCELLE S 120

PAJOT SEBASTIEN

MORTIER GERARD

Sf.
terr.
(m?)

2032

615

8383

102

543

596

492

Sf.
créée

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON

Date de décision entre le 15/09/2025 et le 21/09/2025

Liste des
parcelles

0030000B0185

003000BL0073

003160AH0099,
003000AHO0101

003000BC0063

003160AM0295,
003160AM0296

003000BH0076

003160AI10118

Remplacement

d'une partie de

remplacement

Remplacement

Décision

16/09/2025
Accord

16/09/2025
Accord avec
prescriptions

16/09/2025
Accord

16/09/2025
Accord avec
prescriptions

16/09/2025
Accord

16/09/2025
Accord avec
prescriptions

16/09/2025
Accord

DOC DAACT

1/2



DPC DP04400325W2156 01/09/2025 01/09/2025 01/09/2025 01/10/2025

DPC DP04400325W2159 02/09/2025 02/09/2025 02/09/2025

Type de permis
Permis de Démolir (PD)

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

22/09/2025 12:39:42

Nbre. déposé

0088 rue DES
cussonneau SENSIVES CUSSONNEAU
44150 STEPHANE PAUL
stephane

Ancenis- SIMON
Saint-Géréon

0042 LA
Goizet BIGOTERIE
. 44150 GOIZET FRANCOIS
Francgois A :
ncenis-
Saint-Géréon

Nbre. Favorable Nbre. Défavorable

2 0
7 0
9 0

Rénovation
916 0 003160AL0267 énergétique

maison

732 0  003160AP00s5 Création dune
cheminée

Annulé Sans suite Nombre tacite

0 0
0 0
0 0

16/09/2025
Accord

16/09/2025
Accord

Autre décisions

2/2



