

## Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON

Date de décision entre le 15/09/2025 et le 21/09/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
PD	PD04400325W5004	30/07/2025	30/07/2025	30/07/2025	30/09/2025	Glatin Laura	87 biganne 44150 Ancenis- Saint-Géréon		2032	0	0030000B0185	Démolition d'une annexe	16/09/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2145	06/08/2025	06/08/2025	06/08/2025	06/10/2025	LEFORT Dominique	99 Rue des Tonneliers ANCENIS 44150 Ancenis- Saint-Géréon	LEFORT DOMINIQUE	615	0	003000BL0073	Remplacement de menuiseries, isolation thermique	16/09/2025 Accord avec prescriptions		
PD	PD04400325W5006	11/08/2025	11/08/2025	11/08/2025	11/10/2025	GOULEAU MARINA	L'ECOCHERE 44150 Ancenis- Saint-Géréon	L'ECOCHERE	8383	0	003160AH0099, 003000AH0101	démolition d'une partie de la grange (au Nord et à l'Ouest)	16/09/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2149	13/08/2025	13/08/2025	13/08/2025	13/10/2025	WACONGNE Arthur	6 rue SAINT CLEMENT 44150 Ancenis- Saint-Géréon	COPROPRIETAIRES PARCELLE S 120	102	0	003000BC0063	remplacement de menuiseries	16/09/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP04400325W2151		21/08/2025	11/09/2025	21/09/2025	RAYMOND NICOLAS	503 Rue des Maitres 44150 Ancenis- Saint-Géréon		543	0	003160AM0295, 003160AM0296	Clôture	16/09/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2153	25/08/2025	25/08/2025	25/08/2025	25/09/2025	FERRERE Jean-Bernard	0047 rue AUDIGANNE 44150 Ancenis- Saint-Géréon	PAJOT SEBASTIEN	596	0	003000BH0076	Clôture	16/09/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP04400325W2155		29/08/2025	29/08/2025	29/09/2025	AILLERIE Marie	0223 boulevard DE BELLEVUE 44150 ANCENIS- SAINT- GEREON CEDEX	MORTIER GERARD	492	0	003160Al0118	Remplacement des menuiseries	16/09/2025 Accord		

22/09/2025 12:39:42

DPC	DP04400325W2156	01/09/2025	01/09/2025	01/09/2025	01/10/2025	cussonneau stephane	0088 rue DES SENSIVES 44150 Ancenis- Saint-Géréon	CUSSONNEAU STEPHANE PAUL SIMON	916	0	003160AL0267	Rénovation denergétique maison	16/09/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2159	02/09/2025	02/09/2025	02/09/2025	02/10/2025	Goizet François	0042 LA BIGOTERIE 44150 Ancenis- Saint-Géréon	GOIZET FRANCOIS	732	0	003160AP006	Création d'une cheminée	16/09/2025 Accord		
Type de permis				Nbre	. déposé	Nbre. Favora	ible N	Nbre. Défavorable		Annulé Sans suite		Nombre tacite Auti		tre décisions	
Permis de Démolir (PD)					2 2		0		0		0	0			
Déclaration Préalable Constructions (DPC)					7 7			0		0		0		0	
Nombre total de dossier(s)				9	9		0	0		0		0			

22/09/2025 12:39:42 2/2